Unde legi*t* i*historia scolastica* q*uidam*
 monacho. s*laurētio* ex*muros* āno ab
 incarnatione d*nī milesimo. c. xi.* mirati
 de angulo suo quo accant*er* erat i*soluto*
 p*ieucto* ante illum vox in aere est facta
Dic potuit crist*us* clauso e*spire* sepulcro
Quanto verac*er* q*z* i*corpo* vero i*ppō*
Sex modis se vere resur*er*fisse p*bauit*
 primo p*er angelum* qui non mentitur
Secundo p*er frequentem appariacionem.*
Tertio p*er cōmissionem.* p*er quod p*bauit**

q*nō arte magyca.* Quarto p*er palpa-*
 c*ionem* p*er quod p*bauit* q*p*er i* varo corpe.**

Quinto p*er cicatricū ostensionem* per q*d*
 p*bauit* q*p*er in eodē corpore in q*mo*rtu*s* fuit.**

B*Ex*to p*er domus clausis ianuis in*
 gressionem p*er quod ostendit q*per glorificatus**

f*ur*er*it.* H*e*e enī om̄is dubitacio-

nes circa ceisti resurrecionem videtur
 fuisse i*discipulis.* v*ij.* fur*er* immor-taliter q*z* nunq*z* de cetero moritur*us.* Ro-

vi. cristus resur*er*. ex*mōr.* iam nō mo*re*
Dixit tamē diomisius i*ep̄la* ad demos-
 philum cristum etiam post ascensionem
 c*uidam* sancto viro no*te* carpo. d*ixisse*
 paratus sum rursas p*er hominib*z* saluan-*
 dis pati. p*er quod uidetur si possibile e*et**

ad hoc p*er hominib*z* mori* paratus esset.
 Retulit enī p*redic*tu*s* carpus vir mire
 sanctitatis beato diomisio ut i*eadē ep̄la*
 continet q*p*er cum quidam infidelū fidelē*
 quemdā puertis*se* adeo carpus moleste
 tulit ut ex *h* infirmitate i*cur*ret. Tan-*

te aut*em* sanctitatis erat ut nunq*z* cele-
 braret quin sibi celestis visio infretur
Sed cum p*er utriusq*z* cōuertione orare*
 deberet deum tamen cottidie exorabat ut
 combustionē quadam ambro*z* simul in
 misericordi*z* abrumperet vitas. Et ecce
 circa noctis mediu*m* dū euigilaret i*hāc*
 oracionem faceret subito domus in qua
 erat in duo diuisa fuit et quedā fornax

im mēsa ibidē apparuit respiciēs q*j* turfū
 vidit celum apertum. et ibidem ihesum
 circumdatum multitudine angelorum.
Deinde iuxta fornacē predicti duo viri
 tremuli stare cemuntur qui a serpētib*z*
 de fornace p*cedentib*z* morib*z* et in uolu-*
 acombus violenter in fornacē trahebāt.
 necnon a quibusdā alijs viris impin-
 gebantur. H*e*c videns carpus adeo in
 istoz vindicta delectabatur ut supiorē
 quidem visionem intueri cōtempneret
 et in horz vindictā tot*us* intent*us* maneret
 ita q*p*er plurimū moleste* ferebat q*p*er in for-*
 nacē non ato cādebant. Tandem cū
 difficulter i*celum* respexisset i*predicā*
 visionem vt prius vidis*scit* ecce ihesus
 hominum illo*z* miseri*s* ex*super celesti*
 throno fur*er* et usq*z* ad illos cū mlti-
 tudine angelorum descendens manū ex-
 tendit i*ipsos* eripuit D*ixitq*z* ihs carpo*
 manu extenta p*cuti* me contra de cetero
 paratus sum em *rursus pro hominib*z**
 saluandis pati. et hoc michi amicū non
 q*alij peccent ho*ies*.* Hanc aut*em* visio*ne*
 quam reat diomisi*ḡra* huus verbi
 possumus. Circa quartū quare nō ex-
 pectauit cū alijs resurgere quādo. s*f*act**
 generalis resurrecio sciendū est q*p*er*
 tres racōes noluit differre. Primo p*er*
 corporis dignitatem. Cum enim illud
 corpus esset dignissimū ex *eo q*per erat dei*
 ficiatum hue diuinitati vmitum nō fuit
 decens ut tamdiu sub puluere iaceret.
Unde psal. non dab*sc̄m*. t. vi. cor. id.
 est corpus sanctificati*u* idest. deificatum
 videre corruptō*z* Ite. psal. Surge do*me*
 in re. t. t. 1. ar. s. s. t. et vocat archa san-
 ctificationis corp*us* illud quod fuit cō-
 tentuum diuinitatis. Secundo p*er* de-
 firmitatem si enim tunc non resur*er*isset
 fides p*isset* nec verum deum aliquis cre-
 didisset quod patet ex *hoc q*p*er i* passione******